
競争入札による契約の結果
【令和６年２月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

みどりを活かしたまちづくりに資するオー
プンスペース活用等に係る調査業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
9,955,000円 9,460,000円 95.0％

令和６年度東京都港区１地区他４件におけ
る施設等建築物に係る性能条件等調査業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月16日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
46,274,800円 45,650,000円 98.6％

中野四丁目新北口駅前地区令和５年度建物
算定・補償説明等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年2月13日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３－
１－２１

7260001000735 指名競争入札 16,797,000円 15,400,000円 91.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


